



28.5.2024

Kymen jätelautakunta
kymenjatelautakunta@kouvola.fi

Selvityspyyntö kunnan vastuulle kuuluvien jätteiden kuljetusjärjestelmistä

Asian tausta

Jätehuollon järjestäminen kuuluu kunnan vastuulle. Jätelain mukaisesti jätteiden kuljetus voidaan järjestää joko kunnan tai kiinteistön haltijan järjestämänä jätteenkuljetuksena, jos kunta niin päättää ja laissa säädetyt edellytykset kiinteistön haltijan järjestämälle jätteenkuljetukselle täyttyvät.

Selvityspyynnön liitteenä on kunnan vastuulle kuuluvien jätteiden kuljetusjärjestelmiä koskeva tiedote. Tiedotteessa on esitetty tietoa kunnan vastuulle kuuluvien jätteiden jätehuollosta, jätteenkuljetusten järjestämisestä sekä asiasta päättämisestä ja siirtymäajoista.

Voimassa olevan jätelain 149 §:n mukaisesti sellaisen kunnan, jossa oli aiemmin järjestetty jätteenkuljetus sopimusperusteisena jätteenkuljetuksena, oli tarkastettava jätteenkuljetuksen järjestämistä uusien edellytysten perusteella ja tehtävä päätös viimeistään 1.5.2013 mennessä.

Hämeen ELY-keskuksen alueella on edelleen kuntia, joissa ei ole tehty lain edellyttämää päätöstä jätteenkuljetuksen järjestämisestä.

Kymmenen kunnan yhteinen Kymen jätelautakunta toimii litin kunnan jätehuoltoviranomaisena. Jätelautakunnalta saadun tiedon mukaan sekalaisen yhdyskuntajätteen kuljetus toteutetaan litissä kunnan järjestämä jätteenkuljetuksena keskitetysti Kymenlaakson Jäte Oy:n toimesta. Saostus- ja umpisäiliölietteen kuljetus on järjestetty kiinteistön haltijan järjestämänä jätteenkuljetuksena. Hämeen ELY-keskuksen tiedossa ei ole, onko saostus- ja umpisäiliölietteen kuljetusjärjestelmästä päätetty lain edellyttämällä tavalla.

Selvityspyyntö

Hämeen ELY-keskus pyytää Kymen jätelautakunnalta selvitystä jätteenkuljetuksen järjestämisestä litissä. Selvitystä pyydetään kiinteistöllä erilliskerättävän jätteen sekä saostus- ja umpisäiliölietteen kuljetuksen järjestämisestä ja mihin päätöksiin em. jätteiden kuljetus perustuu.

28.5.2024

Selvitykseen pyydetään liittämään jäljennös sekalaisen yhdyskuntajätteen jätteenkuljetusjärjestelmää koskevasta kunnan päätöksestä.

Lisäksi pyydetään esittämään selvitys siitä, millaisiin toimenpiteisiin jätelautakunta on ryhtynyt tai aikoo ryhtyä mahdollisen lainvastaisen tilanteen korjaamiseksi.

Selvitys pyydetään toimittamaan 30.6.2024 mennessä Hämeen ELY-keskuksen kirjaamoon (kirjaamo.hame@ely-keskus.fi).

Asiakirjan hyväksyntä

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on ratkaissut lakimies Ilona Varis.

Liitteet

Tiedote, kunnan vastuulle kuuluvien jätteiden kuljetusjärjestelmät

Tämä asiakirja HAMELY/1270/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument
HAMELY/1270/2024 har godkänts elektroniskt

Varis Ilona 28.05.2024 11:59